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UMAN RIGHTS

sh.p.k”, e licensuar né Kosove dhe
Shqipéri si Avokate, lindur né Pejé,
me shtetési Kosovare dhe Gjermane.
Ka kryer Fakultetin Juridik
né Universitetin e Prishtin€és
“Hasan Prishtina“ ku mé pas kreu
¥ praktikén profesionale né Pejé.
'| Q€ nga vitet e 90-ta jeton né Gjermani ku
; ‘ atje kreu studimet posdiplomike, mori
%% titullin Magjistér i Shkencave Juridike
= (LL.M.) Fakulteti Juridik - Friedrich
-~ Alexander-Universitat Erlangen-Niirnbe

- ' ' Ndérkohé mori pjesé né seminare té
‘ shuméta dhe vazhdoi me avansimin

" e métutjeshém profesional. Atje
2 8 punoi gjithashtu si pérkthyese né
. institutione té ndryshme shtetérore

AV. LL.M Xhevahire KLOPPNER rajonale dhe federale. Tashmé ushtron

profesionin né KS dhe SHQ si Avokate.
Me déshirén e madhe pér t€ kontribuar Tashmé ofron shérbime juridike né gjuhén
pér vendin tim i bashkohem Organizatés sé shqipe dhe gjermane, éshté né bashképunim
Drejtésisé pér té luftuar kundér padrejtésive ne me institucione té€ ndryshme gjermanofolese
shoqériné toné dhe promovuar parimin e shtetit né Gjermani, Austri dhe Zvicér.

té sé drejtés bazuar né té drejtat e njeriut ANETARESOHU EDHE TI |
organizaté vlerore & \yaTsAPP: 00355
shoqéri zhvilluese (0) 694900444

| \ }% \ ‘tm T PERSHKRIM: Titullare e Shoqérisé
: 1‘ } “Xhevahire Kloeppner & associates
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\ ORGANIZATION OF JUSTICE
GUARDIANS OF HUMAN RIGHTS

Law & Partners: Kompetencat
dhe Pérvoja profesionale si
Avokate: Konsulente ligjore
¥ pér individé dhe biznese.
8|18 Konsulencé pér transformimin
[, dhe dixhitalizimin e bizneseve.
|| ],  Konsulencé né vetéreflektimin
e kompetencave té ProffilPass,
késhilltare e ligensuar nga
Instituti Gjerman pér edukim/
. DIE. Eksperte ligjore ne hartimin e
' akteve ligjore mbi menaxhimin e

|

| mbeturinave komunale Agjensiné
Japoneze té Bashképunimit

Ndérkombétar (JICA).
Pérfituese e SocioProject 2,
. grant pér biznes fillestar pér
AV. L.L.M Valtida SHUKRIU b e
Cooperation. Karrieré té
punés 10 vjegare né sistemin
ligjor bankar dhe 4 vite pér
organizatat jogeveritare.

Me déshirén e madhe pér té kontribuar

pér vendin tim i bashkohem Organizatés sé
Drejtésisé pér t€ luftuar kundér padrejtésive

né shogériné toné dhe promovuar parimin e
shtetit t& sé drejtés bazuar né té drejtat e njeriut ANETARESOHU EDHE TI !

organizaté vlerore & \yuaTsAPP: 00355
shoqéri zhvilluese (0) 694900444




ANIZATION OF JUSTICE
S OF HUMAN RIGHTS

PERSHKRIM: Juriste
dhe Avokate: Formimi
Universitar: "Diplomé e
Integruar e Nivelit té Dyté",
Fakulteti I Drejtésisé,
Universiteti i Tiranés. Master
né EU Bussiness Law.
Trajnime: "Reforma né
Drejtési dhe Vetingu',
Té folurit né Publik dhe
Politika", Akademia e
Konsumatorit 4". Formimi
profesmnal Specialiste,
 Juriste né njé Institucion
: : % e Financiar Jobankar,
ershor 2013 : Avokate, Studio
Yllka JAH]A Z%vokatie Petani Durrés,
Shtator 2011: Juriste, Shogéria

Me deshisén cmadbe per'fe kunfrivoat. Pérmbarimore Private "Petani
pér vendin tim i bashkohem Organizats s& Bailiffs Office” sh.p.k

Drejtésisé pér t€ luftuar kundér padrejtésive P

né shogérin€ toné dhe promovuar parimin e

shtetit t€ sé drejtés bazuar né t€ drejtat e njeriut ANETARESOHU EDHE TI !

organizaté vlerore  wpaTsAPP: 00355
& shoqéri zhvilluese (0) 694900444

y
'u& ‘
id '«,‘:S.'

. e
s _‘,,‘, (eI




'"PERSHKRIM: EDUKIMI:
\Master of 8cience "F'inance
and Accounting- Reporting,

\\ " European University of
\ ‘4Tirana. Erasmus + Program
"International Cooperation'y
Varna University of
= Management (Bulgaria).
Erasmus -+ Program

‘ 'Business Administration",
Obuda University, Budapest

Vjosana BABASULI (Hungary). Master of

Professional "Finance and Fiscg
Politics", European Univeristy
i bashkohem Organizatés sé Drejtésisé pér té luftuar of Tirana. Bachelor Deegre

kundér padrejtésive né shoqériné toné dhe promovuar "Finance and Account ing", Fan
parimin e shtetit té sé drejtés bazuar né té drejtat e njeriut S.Noli Universit y

Me déshirén e madhe pér té kontribuar pér vendin tim

EKPERIENCE Pune: Administrator “Joy Travel”, Credit office,
Fondi Besa sh.a, Specialist of Key Project in Compliance

(AML )Division in General Directorate of bank, Raiffeisen Bank
Direct Sales Agents Internship in Raiffeisen Bank

WHATSAPP: 00355
(0) 694900444

ANETARESOHU EDHE TT !

organizaté vlerore
&’ shoqéri zhvilluese
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/N ORGANIZATION OF JUSTICE
GUARDIANS OF HUMAN RIGHTS

Kontabiliste Brikena KAPEDANI

Me déshirén e madhe pér té kontribuar
pér vendin tim i bashkohem Organizatés sé

Kapedani, Diplomuar prané
fakultetit té€ Ekonomisé dhe
administrimit té biznesit

ku mbroj titujt si Financier,
Kontabilist, Administrim
Publik dhe Master i Shkencave
né Menaxhim Biznesi. Me njé
karrieré pune 17 vjecare si

ekonomist,
financier, kontabilist, Drejtues

Finance dhe Kontabiliteti né fushén
e biznesit né sektorin privat dhe
publik. Aktualisht Drejtues dhe
Pérfaqésues i bizneseve private

njé€ nga té cilét Studio Konsulence
Financiare dhe Ligjore.

Drejtésisé pér té luftuar kundér padrejtésive Kandidate pér fitimin e titullit

neé shoqériné toné dhe promovuar parimin
e shtetit té sé drejtés bazuar né té drejtat e
njeriut

kontabilist i miratuar.

ANETARESOHU EDHE TI !

WHATSAPP: O0355 (0) 694900444
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PERSHKRIM: Valbona Xhaferaj,
diplomuar né Fakulteti Juridik
Universiteti Shtetéror i Tetovés
“Fadil Sulejmani”, Ekspert Proges
Formimi né Universitetin e
Durrésit “Aleksander Moisiu”,
Master Shkencor né “E drejté
Penale”-Krimonologji-Penalogji.
Master profesional né Administrim
publik Master Shkencor né
Mésimdhénie. Aktualisht e punésuar
prané Drejtorisé 8é Pérgjithéshme

té Shérbimit te Provés, Ministria e

Drejtésisé. Eksperiencé pune 10 vjet.
Kénagesi té béhem pjesé e organizatés

alb()na XHAFER AJ 8é drejtésisé me moton “Ligji nuk ésht¢

Me déshirén e madhe pér té kontribuar

pér vendin tim i bashkohem Organizatés sé
Drejtésisé pér té luftuar kundér padrejtésive
né shoqériné toné dhe promovuar parimin
e shtetit té sé drejtés bazuar né té drejtat e
njeriut

bindje, piképamyje, me njé fjalé vlieré
intelektuale, por forcé morale, vullnet.
Vetém vullneti mund t'i japé ligjit até
e cila pérbéhet thelbi i tij, pérmbushja;
pérmbushja; vetém ajo ka njé

fuqi formuese, organizuese."

ANETARESOHU EDHE TI !

WHATSAPP: 00355 (0) 694200444




PERSHKRIM: Klit Deliaj,
Avokat franko-shqiptar
'me zyré né Rennes dhe
me rreze ndérhyrjeje
gé pérfshin gjithé
Francén. Né shérbim té
bashkatdhetaréve té mi dhe
jo vetém, kur kéta té fundit
ndeshen me probleme
ligjore té ndryshme.
= ©» Avokat i specializuar né
A té drejtén e Emigracionit,
Av. Kht DELIA_] té Drejtén Penale, té
Me déshirén e madhe pér té kontribuar Drejtén trre,gétare’ dhe
pér vendin tim i bashkohem Organtzatés €KZeKutimin e vendimeve

s Drejtésisé pér € luftuar kundér té huaja né Francé.
padrejtésive né shogériné ton€ dhe

promovuar parimin e shtetit t€ sé drejtés

bazuar né t€ drejtat e njeriut

ANETARESOHU EDHE TI !
WHATSAPP: O0355 (0) 694200444




ORGANIZATION OF JUSTICE
GUARDIANS OF HUMAN RIGHTS

“ PERSHKRIM: Juristi
shqgiptaro-zviceran, Lirim
Begzati, njihet posagérisht
si ekspert juridik né
té drejtén zvicerane.
Eshté jurist i diplomuar
¥ (Master) né fakultetin
juridik té Universitetit té
“Neuchatel-it (Zvicér), dhe
" hulumtues shkencor
Y Eshté edhe jurist i diplomuar
né Universitetin e Prishtinés,
.noter i diplomuar né Magedoni

S dhe i specializuar né Institutin
AV' Lll" 11m B E GZATI ndérkombétar pér studime té
Gati dy dekada ka punuar &i jurist-funksionar larta eviopiane neNice te Fragicel

shtetéror né Zvicér. Eshté edhe anétar i Unionit Aktualisht éshté udheheqes 1

ndérkombeétar té noterisé latine me seli né Konsulencés sé tij ligjore .
Romeé.

Me déshirén e madhe pér té kontribuar pér vendin tim i
bashkohem Organizatés sé Drejtésisé pér té luftuar kundér
padrejtésive né shogériné toné dhe promovuar parimin e
shtetit té sé drejtés bazuar né té drejtat e njeriut

WCP: 903?5 (0)6949200444
ANETARESOHU EDH !
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ORGANIZATION OF JUSTICE

‘f GUARDIANS OF HUMAN RIGHTS

PERSHKRIM:
Elira Sylshabani,
21 vjec. Studente
né Fakultetin
e Drejtésiseé,
Universiteti 1

' Tiranés, Program 1

iR Integruar, Viti IV.

ol

Elira SYLSHABANI

Me déshirén e madhe pér té kontribuar pér vendin tim i
bashkohem Organizatés s€ Drejtésisé pér té luftuar kundér
padrejtésive né shoqériné toné dhe promovuar parimin e
shtetit té s€ drejtés bazuar né té drejtat e njeriut

WCP: 00355 (0)694900444
ANETARESOHU EDHE TI !

justice.orgl@gmail.com




PERSHKRIM: Mirela Biba ka
bérfunduar Fakultetin e Drejtésisé
dhe ka fituar titullin juriste, me
pas ka pérfunduar me sukses
rajnimin fillestar tek DHASH dhe
ka fituar titullin Avokate.
Eksperiencé e gjaté dhe e
konsoliduar né lémin e té drejtés
private, posacérisht e specializuar
né mosmarrveshje me natyré
Familjare dhe Tregétare.

Mbi 15 vite eksperiencé pune
né sektorin e shérbimeve
Avokatore, ku ka dhéné
kontribut té theksuar né
zberthimin me sukses té rasteve
g€ 1jané paragqitur pér zgjidhje.

Avokate Mirela BIBA

Me déshirén e madhe pér té kontribuar pér vendin tim i
bashkohem Organizatés sé Drejtésisé pér té luftuar kundér

padrejt'ésive neé shoqériné tone dhe promovuar parimin e

shtetit té sé drejtés bazuar né té drejtat e njeriut

WCP: 00355 (0)694900444
ANETARESOHU EDHE TI !




ORGANIZATION OF JUSTICE
GUARDIANS OF HUMAN RIGHTS

PERSHKRIM: Mariglen Shahu, ka
mbaruar studimet e larta né vitin
2017, pér Drejtési Bachelor & Mastér i
Shkencave né profilin E Drejté Tregtare
prané Universitetit “Barlet1”.

Eshté certifikuar si Avokat nga Dhoma Kombétare
e Avokatisé Tirané dhe aktualisht ushtron
profesionin e avokatit. Gjithashtu né vitin 2008
ka pérfunduar studimet e larta né Universitetin e
Tiranés, Fakulteti i Ekonomisé né Degén Financé

dhe pér mé shumeé se 10 vjet ka qéné i
pérkushtuar né Sektorin e Mikrofinances.

AVOKAT MARIGLEN SHAHU

Me déshirén e madhe pér té kontribuar pér vendin tim i
bashkohem Organizatés sé Drejtésisé pér té luftuar kundér
padrejtésive né shogérin toné dhe promovuar parimin e
shtetit té sé drejtés bazuar né té drejtat e njeriut

ANETARESOHU EDHE TI !
WCP: 00355 (0)694900444




PERSHKRIM: Juriste e
diplomuar né€ Master Shkencash
né té Drejte Civile, prané
Lt | Universitetit té Tiranés, s8i
. £ | studente ekselente. Aktualisht
% I asistent avokate, duke ndjekur
—J trajnimin fillestar tek DHASH.
_§ Prej mé shumeé se dy vitesh, punoj si
| ass. Notere, prané njé zyre noterie.
;.: Gjithnjé e interesuar dhe e gatéshme
+ ' pér t€ ndjekur specializime, trajnime
dhe pér té kontribuar pér njé sistem
drejtésie eficent

Ass. Notere & Ass.
Avokate: Greisa DRIZA

Me déshirén e madhe pér té kontribuar pér vendin tim i
bashkohem Organizatés sé Drejtésisé pér té luftuar kundér
padrejtésive né shogérin toné dhe promovuar parimin e
shtetit té sé drejtés bazuar né té drejtat e njeriut

ANETARESOHU EDHE TI !
WCP: 00355 (0)694900444




ORGANIZATION OF JUS
ARDIAN HUMAN H|

=\

PERSHKRIM: Kam kryer
studimet prané Fakultetit
Ovidous né Konstanceé té
Rumanisé né periudhén
2005-2009. Nga viti 2010
deri né vitin 2014 kam gené
pérmbarues Gjyqésor dhe
njékohésisht Kryetar i Zyrés
Pérmbarimore Shtetérore

Pogradec.
Perrnb arues G]yqesor Nga Viti 2015 e né vijim vazhdoj

Privat: Petri PIHONI profesionin e pérmbaruesit gjyqésor privat.

Me déshirén e madhe pér té kontribuar pér vendin tim i
bashkohem Organizatés sé Drejtésisé pér té luftuar kundér
padrejtésive né shogérin toné dhe promovuar parimin e
shtetit té sé drejtés bazuar né té drejtat e njeriut

ANETARESOHU EDHE TI !

WCP: 00355 (0)694900444




PERSHKRIM: Mbaruar Studimet né
Fakultetin e Drejtésisé, Universiteti i
Tiranés titulli " JURISTE". Prej vitit 2008
e Ligcensuar dhe Specializuar né fushén e
Pronésisé Industriale dhe Intelektuale, né
drejtim té aplikimit dhe Regjistrimit té:

Markave, Patentave dhe Disenjove Industriale. Né

itin 2014, Ligensuar nga Ministria e Drejtésis€é me

titullin" Ndérmjetése" pér zidhjcn e konflikteve

e ——— ‘-
dhe Mosmarreveshjeve me Ndérmjetésim.

Studio Ligjore prej shume vitesh ka krijuar rrjetin e sajé

té bashképunétoréve edhe jashté Shqipérisé n€ drejtim té
progedurave Ndérkombétare pér regjistrimin e Objekteve té IH
si né: Kosové, Magedoni, Mal i Zi, Gregqj, Itali, Gjermani et;.

Zyra ofron pér té g]lthc Sipérmarrésit Shqiptaré e té Huaj
shérbime té Specializuar dhe informacion té ploté né fushén té IP.

Juriste: Majlinda
Manushi( Saraci

Me déshirén e madhe pér té kontribuar pér vendin tim i
bashkohem Organizatés sé Drejtésisé pér té luftuar kundér
padrejtésive né shogérin toné dhe promovuar parimin e
shtetit té sé drejtés bazuar né té drejtat e njeriut

ANETARESOHU EDHE TI !
WCP: 00355 (0)694900444
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Av. Silvana ZALLI

NIZATION OF JUSTICE
FHUMANRIGHTS  \
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¥ PERSHKRIM: Av. Silvana Zalli, kam

studjuar né degén e Drejtésisé né

- Fakultetit e Shkodrés, ku dhe kam

mbaruar ciklin e ploté té studimeve
Bachelor dhe Master shkencor "E
drejte private dhe e biznesit" Jam
licensuar me titullin "Avokat"

- Kam punuar né sektorin publik dhe né njé

zyré avokatie. Me deshirén e madhe pér
profesionin i bashkohem organizatés sé
drejtésisé pér té kontribuar pér njé stabilitet
ligjor, respektimin dhe zbatimin e tij, pér

njé t& ardhme mé t€ miré pér vendin

Me déshirén e madhe pér té kontribuar pér vendin tim i
bashkohem Organizatés sé Drejtésisé pér té luftuar kundér
padrejtésive né shogérin toné dhe promovuar parimin e
shtetit té sé drejtés bazuar né té drejtat e njeriut

ANETARESOHU EDHE TI !
WCP: 00355 (0)694900444




NREANIZATION NE HICTINE
URGANIZATION OF JUSTICE

GUARDIANS OF HUMAN RIGHTS

PERSHKRIM: Desara Hoxha, kam
+ studiuar Drejtési né Universitetin
e Durrésit fillimisht mé pas né
Universitetin Luarasi. Kam kryer
Masterin né fushén e té drejtés
penale. Aktualisht jam avokate
prané njé zyre Avokatie.

Jam e gatshme t€ jap kontributin tim té
ploté né organizaté duke ndihmuar né
rastet e ndryshme ligjore dhe konsulencén
juridike pér njerezit né nevojé.
Gjithashtu jam drejtuese e njé organizate né
krijim ku me vullnetin tim t€ ploté dhe njohurité
e mia do ndihmoj shtresat né nevojé dhe t€ rinjt

shqiptaré né fushén e edukimit dhe punésimit.

Av. Desara HOXHA

Me déshirén e madhe pér té kontribuar pér vendin tim i
bashkohem Organizatés sé Drejtésisé pér té luftuar kundér
padrejtésive né shogérin toné dhe promovuar parimin e
shtetit té sé drejtés bazuar né té drejtat e njeriut

ANETARESOHU EDHE TI !
WCP: 00355 (0)694900444
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PERSHKRIM: AV. Sabina
Meta ka pérfunduar
studimet pér drejtési
Bachelor & Master, ka
fituar titullin si Avokate,
gjithashtu ka pérfunduar
fakultetin e Psikoligisé,
aktualisht vazhdon
studimet pér Doktoraturé.

Me tej éshté certifikuar si Ndérmjetése
ligjore, ka marré pjesé né shum
trajnime te organizura nga organizata

AV S ab i na MET A Ndérkombétare, gjithashtu dhe trajnime

té tjera pér formim Profesional

Me déshirén e madhe pér té kontribuar pér vendin tim i
bashkohem Organizatés sé Drejtésisé pér té luftuar kundér
padrejtésive né shogérin toné dhe promovuar parimin e
shtetit té sé drejtés bazuar né té drejtat e njeriut

ANETARESOHU EDHE TI !
WCP: 00355 (0)694900444




ORGANIZATION OF JUSTICE
GUARDIANS OF HUMAN BIGHTS

PERSHKRIM: Shpresa
Drasati lindur né Shkodér
né 1982. Producente
Eventésh konkretisht
Producente dhe Regjisore
Miss Vogélushi Miss
Shkodra si dhe Top model.
pastaj jam larguar nga
| shqipéria né drejtim
| !' té Francés pér arsye
¥ familjare para 5 vitesh

e

. Ktu né Francé jam integruar né disa

shoqata qé ndimojné njerézit né nevojé

Shpresa DRASTI

Me déshirén e madhe pér té kontribuar pér vendin tim
i bashkohem Organizatés sé Drejtésisé pér té luftuar
kundér padrejtésive né shogéri dhe promovuar parimin
e shtetit té sé drejtés bazuar né té drejtat e njeriut

ANETARESOHU EDHE TI !
WCP: 00355 (0)694900444




ORGANIZATION OF JUSTICE

PERSHKRIM:
Led]am ka lindur dhe
' banon né gqytetin e
bukur té Vloreés, ka

. kryer Studimet dhe
éshté diplomuar

‘ \ " pér Drejtési,
| momentalisht

Ledjani punon né
sektorin Privat.

Ledjan Rapaj

Me déshirén e madhe pér profesionin i bashkohem

Organizatés sé Drejtésisé pér vlera dhe ideale pérparimtare !

ANETARESOHU EDHE TI !
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ORGANIZATION OF JUSTICE

) | GUARDIANS OF HUMAN RIGHTS

[ e —— |
PERSHKRIM: Megliano Ali, pérfunduar ciklin e
paré Bachelor dhe Master i shkencave né Drejtési,
Universiteti i Tiranés, me pas ka fituar titullin e Avokatit.
Pérvojé pune si Jurist né sektorin Publik dhe Privat.

Me déshirén e madhe pér profesionin i bashkohem
Organizatés sé Drejtésisé pér vlera dhe ideale pérparimtare !




PREZANTIMI I ANETARESISE
ANETARESOHU DHE TI !

Redis KOSTALLI

PERSHKRIM: Redis Kostalli, themelues i Cored dhe
Konsulent IT. Q¢ prej vitit 2009 ndihmon pronarét e
bizneseve, duke ju kursyer para dhe nerva me konsulenca

dhe shérbime né fushén e teknologjisé sé informacionit.
Organizon trajnime pér Freelancer dhe

pér IT System Administrator




PREZANTIMI I ANETARESISE
ANETARESOHU DHE TI !

Qytetare Ninela LAMA]

PERSHKRIM: Ninela Lamaj lindur né qytetin e Tiranés,
16.09.1979, profesini Vjoliniste, specializuar pér Orkestér,
mbaruar né Milano konservatorin dhe me pas specializuar
ne Akademine e scales pér orkestér, banuese ne UK.

Ninela simaptizon fushén e drejtesisé, ajo
njikohsisht éshté njé Atdhetare e spikatur.




PREZANTIMI I ANETARESISE
ANETARESOHU DHE TI !

Ekonomist Petraqg TOKRRI

PERSHKRIM: Petraq Tokri, Datélindje 29.09.1959. Kam
mbaruar shkollimin e larté Ekonomik né nivel master
shkencor. Kam punuar né nivele profesionale né
institucione shteterore sispecialist dhe nivele Drejtuese.
Komunikoj dhe né gjuhén Italisht. Aktualisht me
rezidencé né Tirané. Rr Mine Peza
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PREZANTIMI I ANETARESISE
ANETARESOHU DHE TI !

Studente Drejtésie Laura KONGJONA]

=

PERSHKRIM: Laura Kongjonaj, Juriste e ardhshme,
Studente e Drejtésisé e ciklit Bachelor pér drejtési
dhe Integrim. Me vullnet dhe déshiré pér té

punuar, né ¢do aspekt té sé drejtés.
Ne njé vend té véshtiré pér té jetuar, duhet luftuar!
Jeta joné béhet mé e sigurt duke luftuar! E ardhmja
mé e miré duke mos u térhequr nga e drejta!




PREZANTIMI I ANETARESISE
ANETARESOHU DHE TI !

Studente Drejtésie: Erida TOMORRI

PERSHKRIM: Erida Tomorri, 21 vjece e diplomuar per
“Drejtési” né Universitetin Europian i Tiranés dhe aktualisht
studente né Master E Drejté Private dhe Biznesi.

Mé pélgen té€ jem e angazhuar pér tu marré me

ligjin dhe té krijoj njohje té reja né kté Organizaté!
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PREZANTIMI I ANETARESISE
ANETARESOHU DHE TI !

Student Drejtésie: Albjon KUSHOVA

_ s
PERSHKRIM: kam mbaruar studimet né fakultetin Juridik prané

Universitetit Europian té Tiranés, ciklin Bachelor, aktualisht
duke ndjekur Master Shkencor e Drejté private dhe Biznesi.

MEé pélgen té jem i1 angazhuar pér tu marr me ligjin, té drejtén

dhe pér té krijuar kontakte dhe njohje té reja né kété fushé. Jam
bashképunues dhe mé pélgen té shkémbej ekspericna né grup.




PREZANTIMI I ANETARESISE
ANETARESOHU DHE TI !

Avokate Avokate Liljana Tanko (Paluca)

PERSHKRIM: Avokate Liljana Tanko (Paluca) Kam pérfunduar
Fakultetin Gjuhé-Letérsi dhe Juridik. E specializuar né fushén
penale, civile, familjare, administrative, shogéri tregétare etj
Aktualisht ndjek Master Krimininologji né Fakultetin e Drejtesisé
Pérfaqésoj rastet e grave té dhunuara me shérbim ligjor falas.
Jam shumé bashképunuese dhe ky profesion éshté pasioni
meé 1 madh nga té gjithé eksperjencat e deritanishme.




PREZANTIMI I ANETARESISE
ANETARESOHU DHE TI !

Qytetaria: Aurora DEDA]

PERSHKRIM: Aurora Dedaj, pérkrahése e vlerave dhe dinjitetit njerézor, Aurora
nuk ka njé formim ligjor por kontribon si qytetare e ndershme qé Drejtésia té
vihet né vend dhe vendi yné té marre trajtén e njé vendi té bekuar.
Aurora éshté njé punémarrése e thjeshté e cila punon né njé biznes ku
pérpunohet brumi, ka vite dhe eksperiencé né fushén e kulinarisé dhe
pérpunimit té brumerave. Aurora ka pérqafuar frymén e Organizatés
dhe ndihet plotésisht pjesé e saj.




PREZANTIMI I ANETARESISE
ANETARESOHU DHE TI !

#
Avokat Artan PERMETI

PERSHKRIM: Avokat Artani, pérfunduar Ciklin Bachelor & Master Shkencor
Civil me rezultate té larta. Licensuar si Avokat, Themelues dhe Kryetar i
Organizatés sé Drejtésisé, pérkrahés i Vlerave dhe dinjitetit njerézor
Pikpamje Personale: Njé Avokat i miré éshté ai qé fiton Gjyqin pér
Relevancé Provash. Ndérsa njé Avokat i shkélqyér éshté vetém ai
qé konfliktin midis paléve e shéron né ményré pérfundimtare.




PREZANTIMI I ANETARESISE
ANETARESOHU DHE TI !

Avokate Irena SULA

PERSHKRIM: Avokate Irena Sula, pérfunduar studimet
bachelor e Master né fushén Penale, aktualisht po ndjek
Masterin Shkencor Civil né fdut, pérvoje e gjaté profesionale.
E spikatur né konflike Pronésie me theks té vecante Pasurité
e Paluajtéshme, por e specilaizuar edhe né fushat Biznesore té
kompanive tregétare, pérvoje né ¢ceshtjet Martesore dhe Birésimet,
¢éshtjet Penale e Administrative pérfshiré Ndérkombétaret




PREZANTIMI I ANETARESISE
ANETARESOHU DHE TI !

Studente Drejtésie Amanda BERISHA

O

PERSHKRIM: Amanda Berisha Juriste e ardhshme
e sé drejtés, Studente e Drejtésisé e ciklit Bachelor
pér drejtési dhe Integrim. Me pélgen té jem e
angazhuar né organizata té ndryshme pasie
déshiroj Profilin tim té studimit.




PREZANTIMI I ANETARESISE
ANETARESOHU DHE TI !

Avokat}_. Roland KASALLA
K

PERSHKRIM: Avokat Roland Kasalla, mbaruar studimet pér ciklin
e paré Bachelor dhe ciklin e dyté Master me drejtim Penal. I
Licensuar si Avokat dhe Anétar i Dhomés Avokatisé Tirané.

Eksperience e gjaté né profesionin e Avokatisé, kryesisht né

té Drejtén Penale, Tregetare, Familjare, Aksidenteve et;j.




PREZANTIMI I ANETARESISE
ANETARESOHU DHE TI !

Avokate Elona

ONE (Shaqiraj)
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PERSHKRIM: Avokate Elona Mone (Shaqiraj) Anétare e Dhomés sé
Avokatisé Vloré prej Prillit 2018. Ka pérfunduar studimet e larta
Master Marrédhenie Ndérkombétare né Universitetin e Vloreés.
Ka njé eksperiencé si sekretare dhe kryesekretare né Gjykatén e Rrethit
Vloré prej rreth 5 vitesh. Ambicioze, kérkuese ndaj vetes dhe sé drejtés né
¢farédolloj fushe jetésore! E afte profesionalisht ne disa fusha te se drejtes!

Gjithashtu Avokate e disa projekteve té Fondacionit
Qendra Europiane




PREZANTIMI I ANETARESISE
ANETARESOHU DHE TI !

Avokat Aleksandér METJA

PERSHKRIM: Avokat Aleksandér Metja, ka ezauruar
studimet e larta né Fakultetin e Drejtésisé, dega Juridik,
té cilat konsistojné né ciklin Bachelor dhe Master i

Shkencave, profilizuar né té drejté Private dhe Biznesi.
Meé pas éshté Licesnsuar si Avokat prané Dhomés sé Avokatisé
Tirané, posedon Certifikaté nga Ministria e Arsimit dhe
Drejtoria e Administratés Publike pér kryerjen me sukses té

praktikés profesionale né Administratén Shtetérore.
Ka njé ekperiencé punésimi aktuale 4 vjecare e cila vazhdon, nga té cilat né
drejtori té geverisjes géndrore né varési té Ministrisé sé Energjitikés, njé pjesé
tjetér né drejtori vendore té Bashkisé Tirané dhe né profesionin e Avokatit.




PREZANTIMI I ANETARESISE
ANETARESOHU DHE TI !

Trajneré Esmeralda TASHO

PERSHKRIM: CEO i Irisoft Education & Irisoft Healthcare. Trajnime
Profesionale, Marketing, Strategjité e Komunikimit - Shtépia Botuese -
Alopati dhe Qendra e Kérkimit dhe Aplikimit té Mjekésisé Alternative.
Menaxhimi i Projekteve - Zgjidhjet Dixhitale -Késhillimi i Karrierés dhe Politikat
e Zhvillimit Njerézor Projektet pérkatése: Irisoft Healthecare - Qendra me shumé

shérbime pér kujdesin shéndetésor, trajnimin dhe mirégenien protokollet.
Botimet Irisoft - Publikimi i gjinive t€ ndryshme qé mbulojné tekstet shkollore,
kujdesin shéndetésor dhe artistike. Irisoft Education Training Center - Agjencia
Kombétare e trajnimit pér mésuesit profesionisté zhvillimin.
Zgjidhjet e IT - Ekspertiza dhe kérkimi i IA né kontekstet e softuerit
dhe programimit, aplikuar pér kujdesin shéndetésor dhe mirégenien.




PREZANTIMI I ANETARESISE
ANETARESOHU DHE TI !

Avokate Ed1t1

PERSHKRIM: Editi éshté diplomuar né
ciklin Master 1 Shkencave né Universitetin
e Shkodrés. Ka eksperiencé 5 vjegare
né fushén penale, familjare etj. Eshté
sekretare e Dhomés sé Avokatisé Shkodér.




PREZANTIMI I ANETARESISE
ANETARESOHU DHE TI !

Avokate Luljeta CUNA]J
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PERSHKRIM: Avokate Luljeta CUNAJ, Avokate
me eksperiencé 20 vjecare, e specializuar
né fushén penale, civile, pronésie, familjare,
administrative, shogerité tregétare et;j.
Pérfunduar me sukses sitemin 5 vjecar +

Master Shkencor Penal tek Universiteti i
Tiranés Fakultetii Drejtésisé




PREZANTIMI I ANETARESISE
ANETARESOHU DHE TI !

Avokate Sabina CENA]

PERSHKRIM: Avokate Sabina Cenaj
Diplomuar né Fakultetin e Drejtésisé né
Bachelor dhe master né shkencat Penale,

Universiteti i Tiranés.
Aktualisht ushtron profesionin e Specialistes
prané Drejtorisé Operacionale pér Céshtjet
Antikorrupsion né Ministriné e Drejtésisé.
Eksperiencé pune 3.5 vite si juriste.
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PREZANTIMI I ANETARESISE
ANETARESOHU DHE TI !

Ass/Avokate Ergerta BESHI

PERSHKRIM: As/Avokate Ergreta Beshi, ushtroj
profesionin e juristes prané Studios Ligjore 2EB
LEGAL CONSULTING, qgé éshté e fokusuar né té
drejtén e biznesit dhe emigracionit.
Duke ofruar konsulencé ligjore pér té gjithé bizneset,
personat fizik, juridik shtetas shqgiptar ose té huaj qé
duan té ushtrojné aktivitet tregtar ose té jetojné dhe
punojné né Shqipéri.
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PREZANTIMI I ANETARESISE
ANETARESOHU DHE TI !

Avokate Anxhela LLAMBRO

PERSHKRIM: Anxhela Lamro, 32 viec!

Diplomuar per Drejtesi prané Universitetit
Ismail Qemali Vloré, Master né Shkenca
Administrative, tashmé Avokate prané
Dhomés sé Avokatisé Vloré.
Eksperiencé punésimi 9 vite 8i Juriste prané njé
shogérie tregtare né industriné e naftés Fier.




PREZANTIMI I ANETARESISE
ANETARESOHU DHE TI !

Studente Drejtésie MSC Sajmire HODA
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PERSHKRIM: S8ajmire Hoda! Studente e diplomuar
né ciklin Bachelor né Fakultetin e Drejtésisé,
aktualisht student né MSC. Ka punuar pér njé
periudhé njé vjecare né Studio Ligjore né Tirané
duke perforcuar dhe véné né zbatim njohurité e saj.

Dukeqgené né fillim té karrierés sé saj zgjedh
té jeté pjese e Organizatés sé Drejtésiseé.




PREZANTIMI I ANETARESISE
ANETARESOHU DHE TI !

Noter & As. Avokat Dritan ZHEZHA
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PERSHKRIM: Dritan Zhezha, Diplomuar me Bachelor
né Burime Njerézore, nga Universitetii DeVry si dhe i
Asistent Avokat i diplomuar nga Universiteti i Houston’it
né USA. Noter i Certifikuar nga Shteti i Teksas’it né USA.

Aktiv né fushén e Emigracionit né lidhje me
céshtjet, migratore, jo-migratore, viza familjare,
studentore etj. Punon ngushté me klienté té cilét

ndodhen né Shqipéri si dhe né USA.




ANETARESOHU DHE TI !

Avokat Kreshnik AHMETI
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PERSHKRIM: Kreshnik AHMETI, anétar i Dhomés sé
Avokatisé Tirané, ushtron profesionin e Avokatit qé prej
vitit 2019. Gjaté karreriés se tij éshté angazhuar kryesisht
né ndjekjen e ¢eshtjeve civile dhe adminstrative.

Gézon eksperencé né fushén pérmbarimore dhe ate té
mikrofinancés. Aktualisht pérfagéson né gjykate dhe jep
konsulencé juridike disa prej kompanive qé ushtrojné
aktivitet ekonomik né sektorin e ndértimit dhe até
farmaceutik.




PREZANTIMI I ANETARESISE
ANETARESOHU DHE TI !

Avokat Gjin SYLA

PERSHKRIM: Gjin SYLA pérfundoi studimet né fushén e
Drejtésis né Kolegjin Akademia e Bisnesit Tirané. Aktualisht
ushtron aktivitetin né fushén e Avokatisé. Asiston dhe
pérfagéson né ¢éshtje si:

Penale, Civile, Administrative né té gjitha shkallét e
gjykimit si dhe: Verifikim dhe Fshirje Ekpulsi. Shumé
bashképunues dhe i komunikueshém dhe miréprités né
shkémbimin e mendimeve té€ ndryshme.




PREZANTIMI I ANETARESISE
ANETARESOHU DHE TI !

Avokate Lubjana SAMSURI
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PERSHKRIM: Avokate & Pérkthyese
Zyrtare. Udhétimi i njé mijé
kilometrave, fillon me njé hap té
vetém. -Lao Tzu




PREZANTIMI I ANETARESISE
ANETARESOHU DHE TI !

Avokate Enklerida NGJELA

PERSHKRIM: Avokate Enklerida Ngjela, Dhoma
e Avokatisé Vloré. Kam pérfunduar studimet
pér Drejtési prané Universitetit Ismail Qemali
Vloré. Kam pérfunduar Master Shkencor e drejté
publike, prané Universitetit Marin Barleti Tirané.

Kam punuar sekretare gjygesore prané
Gjykatés sé Rrethit Gjyqgésor Vloré.




PREZANTIMI I ANETARESISE
ANETARESOHU DHE TI !

Student Dre]te31e Stehan SAKO

PERSHKRIM: Stelian Sako, vjec 22 i diplomuar
per “Drejtesi” prane Fakultetit te Drejtesise UT
dhe aktualisht student ne MSC Penal. Me pelgen
te jem i angazhuar per tu marre me ligjin dhe te
krijoj njohje te reja ne kete fushe!

Jam shumé bashképunues dhe mé pélgen té
shkémbej eksperienca né puné né grup!




PREZANTIMI I ANETARESISE
ANETARESOHU DHE TI !

Studente Drejtésisé Belinda AVDIA]

PERSHKRIM: Belinda Avdiaj! Studente, viti II, Fakulteti
Drejtésisé duke ndjekur programin e integruar.

Njé vajzé me vullnet pér té punuar dhe ndihmuar
qytetarét, déshiroj té béhem pjesé integrale e Organizatés !

"Té béhesh 1 miré €shté e thjeshté, té béhesh 1
drejté éshté e véshtiré!" -Viktor Hygo




ANETARESOHU DHE TI !

Studente Drejtésie Ornela NEZIRI

PERSHKRIM: Ornela Neziri studente e vitit
té II né Fakultetin e Drejtésisé , me déshirén
dhe vullnetin pér té punuar me qytetarét
béhet pjesé integrale e Organizatés

Ligji éshté rregull, dhe né nevojé njé rregull i
miré éshté ligj 1 miré " Aristoteli "




PREZANTIMI I ANETARESISE
ANETARESOHU DHE TI !

Juriste dhe Ndérmjetése e Ligcensuar
Markela DEDE

PERSHKRIM: Markela, artistja qé pasionin e
shéndérroi né profesion. Jo vetem aktore/regjisore
e arriré né fushén e saj, por tashmé e diplomuar
dhe kualifikuar edhe sijuriste dhe ndérmjetése.
Me parimin se “e drejta nuk éshté dicka qé dikush
ta jep, por duhet té sigurohesh se askush nuk do té
ta marré”. Markela garanton siguriné dhe balancén
né mbrojtjen e té drejtave Civile, Penale dhe
Administrative né proges.




PREZANTIMI I ANETARESISE
ANETARESOHU DHE TI !

Avokate Rovena MULLA]

PERSHKRIM: Juriste/Avokate Znj. Rovena Mullaj éshté avokatia me e re
e Dhomeés se Avokatisé Durrés, pasi ne Nentor té 2022 ka marr titullin
“Avokat”, pas pérfundimit me sukses té Shkollén e Avokatisé.

Ka pérfunduar studimet universitare né fakultetin
Juridik “Kolegji Universitar Luarasi “ né Tirané.
8i dhe ciklin e dyté té studimeve shkencore Master Shkencor né
“E drejté private” prané Fakultetit té Drejtésisé, Universiteti “
Aleksander Mosiu”, Durrés.
Ka punuar prej 4( katér) vitesh si asistente prané Noteres s€ Dhomés
sé Noterve Durrés Viola Petani, pér koordinimin e punés ndérmjet tyre
dhe mbarévajtjen e anés administrative té zyrés.

Pértej studimeve té saj, Rovena ka marré pjesé né
trajnime, konferenca dhe shkolla verore té ndryshme.




PREZANTIMI I ANETARESISE
ANETARESOHU DHE TI !

Avokate Xheni LONDO

PERSHKRIM: Avokate/Juriste Xheni LONDO !

E punésuar né pozicionin Specialiste Juriste
né shérbime juridike prané shoqgérisé Italiane
Collextion Services, njé agjenci lider né shérbime
pér menaxhimin e portofoleve dhe rikuperimin e
borxheve té Administratés Publike.




PREZANTIMI I ANETARESISE
ANETARESOHU DHE TI !

Avokat Klaudio DHIMA

PERSHKRIM: Avokat Klaudio Dhima éshté
Avokat né qytetin e Fierit prej 13 vitesh.
Ai éshté 1 kualifikuar pér ceshtje gjyqésore
Penale, Civile, Familjare, Administrative,
Tregtare.

Av. Klaudio ka treguar standarte té larta té
Profesionalizmit, Kompetences, Besimit dhe
Sjelljes Etike. Ai éshté njé ndér Avokatet té cilet
éshté certifikuar dhe trajnuar ndér vite pér aritje
dhe merrita né fushén e Drejtésiseé.




PREZANTIMI I ANETARESISE
ANETARESOHU DHE TI !

Oliverta, Avokate né UK

PERSHKRIM: Oliverta Mediu éshté Avokate e cila
ka studiuar dhe éshté kulaifikuar né Angli. Oliverta
éshté diplomuar me diplome nderi ( first class).

Gjaté studimeve Oliverta ka punuar né fusha té ndryshe pér té fituar
pérvoj dhe té jeté e afté té ndihmojé dhe asistojé personat né nevojé.
Oliverta éshté pérfshiré me puné vullnetare dhe bamirési si Doktors
without borders dhe Great Ormond Hospital.
Oliverta ka qéné vullnetare pér Citizen Advice Bureau dhe
ka marré eksperience sesi té ndihmojé njerzit né nevojé té
cilét nuk munden té paguajné pér ndihmeé ligjore.




Ju prezantojmé me Aishen Ass. Avokate,
aktualisht duke ndjekur trajnimin fillestar
tek DHASH ! ajo ka vendosur té béhet pjesé

integrale e Organizatés !

-Mbrojtje ligjore
dhe Gjyqgésore
-Trajnime
vazhduese
-Mundési punésimi
-Delegim punésh
-Bashképunime
-Aktivitete
shlodhése

ORGANIZATE E SPACIALIZUAR NE FUSHEN
E DREJTESISE E CILA KA PER QELLIM
PERFAQESIMIN, MBROJTIEN, EDUKIMIN,
FORMIMIN DHE PERCIELLIEN E KULTURES
LIGJORE TEK SHOQERIA

Organizaté Profesionale

dhe Shoqgérore !
wcp-0694900444
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Ju prezantojmé me KEJSIN Studente

Masteri Shkencor né Drejtesi ! ajo ka

vendosur té béhet pjesé integrale e
Organizatés !

-Mbrojtje ligjore
dhe Gjyqgésore
-Trajnime
vazhduese
-Mundési punésimi
-Delegim punésh
-Bashképunime
-Aktivitete
shlodhése
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ORGANIZATE E SPACIALIZUAR NE FUSHEN
E DREJTESISE E CILA KA PER QELLIM
PERFAQESIMIN, MBROJTJEN, EDUKIMIN,
FORMIMIN DHE PERCIELLIEN E KULTURES
LIGJORE TEK SHOQERIA

Organizaté Profesionale

dhe Shoqgérore !
WCp-0694900444

shoqatajuristetdheavokatetshg@gmail.com
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Ju prezantojmé me AVOKAT Donaldin
Sip&rmarrés né fushén e shérbimeve
ligjore ! Donaldi ka vendosur té béhet
pjesé integrale e Organizatés !

-Mbrojtje ligjore
dhe Gjyqgésore
-Trajnime
vazhduese
-Mundési punésimi
-Delegim punésh
-Bashképunime
-Aktivitete
shlodhése
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ORGANIZATE E SPACIALIZUAR NE FUSHEN
E DREJTESISE E CILA KA PER QELLIM
PERFAQESIMIN, MBROJTIEN, EDUKIMIN,
FORMIMIN DHE PERCIELLIEN E KULTURES
LIGJORE TEK SHOQERIA

Organizaté Profesionale

dhe Shoqgérore !
wcp-0694900444

shogatajuristetdheavokatetshg@gmail.com
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Ju prezantojmé me ARTANIN Sip&rmarrés
né fushén e telekomunikacionit ! Artani
ka vendosur té béhet pjesé integrale e
Organizatés !

-Mbrojtje ligjore
dhe Gjyqgésore
-Trajnime
vazhduese
-Mundési punésimi
-Delegim punésh
-Bashképunime
-Aktivitete
shlodhése
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ORGANIZATE E SPACIALIZUAR NE FUSHEN
E DREJTESISE E CILA KA PER QELLIM
PERFAQESIMIN, MBROJTJEN, EDUKIMIN,
FORMIMIN DHE PERCIELLIEN E KULTURES
LIGJORE TEK SHOQERIA

Organizaté Profesionale

dhe Shogérore !
WCp-0694900444




Ju prezantojmé me AVOKAT Naserin né shtetin
Serb ish Prokuror dhe ish Gjyqtar, Sipérmarrés né
fushén e shérbimeve ligjore ! Naseri ka vendosur
té béhet pjesé integrale e Organizatés !

-Mbrojtje ligjore
dhe Gjyqgésore
-Trajnime
vazhduese
-Mundési punésimi
-Delegim punésh
-Bashképunime
-Aktivitete
shlodhése
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ORGANIZATE E SPACIALIZUAR NE FUSHEN
E DREJTESISE E CILA KA PER QELLIM
PERFAQESIMIN, MBROJTJEN, EDUKIMIN,
FORMIMIN DHE PERCIELLIEN E KULTURES
LIGJORE TEK SHOQERIA

Organizaté Profesionale

dhe Shoqgérore !
wcp-0694900444
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Ju prezantojmé me Ass.Avokate
Esmeraldén, ajo ka vendosur té
béhet pjesé integrale e Organizatés !
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-Mbrojtje ligjore
dhe Gjygésore
-Trajnime
vazhduese
-Mundési punésimi
-Delegim punésh
-Bashképunime
-Aktivitete
shlodhése

ORGANIZATE E SPACIALIZUAR NE FUSHEN
E DREIJTESISE E CILA KA PER QELLIM
PERFAQESIMIN, MBROJTIEN, EDUKIMIN,
FORMIMIN DHE PERCIELLIJEN E KULTURES
LIGJORE TEK SHOQERIA

Organizaté Profesionale

dhe Shogérore !
wcp-0694900444

shoqgatajuristetdheavokatetshg@gmail.com
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Ju prezantojmé me Avokate Denadén,
Anétare e Dhomés sé Avokatisé Tirané,

ajo ka vendosur té béhet pjesé integrale e
Organizatés !

-Mbrojtje ligjore
dhe Gjygésore
-Trajnime
vazhduese
-Mundési punésimi
-Delegim punésh
-Bashképunime
-Aktivitete
shlodhése
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ORGANIZATE E SPACIALIZUAR NE FUSHEN
E DREIJTESISE E CILA KA PER QELLIM
PERFAQESIMIN, MBROJTJEN, EDUKIMIN,
FORMIMIN DHE PERCIELLIEN E KULTURES
LIGJORE TEK SHOQERIA

Organizaté Profesionale

dhe Shogérore !
wcp-0694900444

shoqgatajuristetdheavokatetshq@agmail.com
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Ju prezantojmé me Avokat Elvisin
Anétar i Dhomés sé& Avokatisé Tirané
zyrtarisht pjesé e Organizatés !

-Mbrojtje ligjore
dhe Gjyqgésore
-Trajnime
vazhduese
-Mundési punésimi
-Delegim punésh
-Bashképunime
-Aktivitete
shlodhése

ORGANIZATE E SPACIALIZUAR NE FUSHEN
E DREJTESISE E CILA KA PER QELLIM
PERFAQESIMIN, MBROJTJIEN, EDUKIMIN,
FORMIMIN DHE PERCIELLIJEN E KULTURES
LIGJORE TEK SHOQERIA

Organizaté Profesionale

dhe Shogérore !
Wcp-0694900444

shogatajuristetdheavokatetshg@gmail.com
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Ju prezantojmé me Avokate Denisén,
anétare e dhomeés sé Avokatisé Gjirokastér,
ajo ka vendosur té béhet pjesé integrale e
Organizatés !

-Mbrojtje ligjore
dhe Gjyqgésore
-Trajnime
vazhduese
-Mundési punésimi
-Delegim punésh
-Bashképunime
-Aktivitete
shlodhése

ORGANIZATE E SPACIALIZUAR NE FUSHEN
E DREJTESISE E CILA KA PER QELLIM
PERFAQESIMIN, MBROJTJEN, EDUKIMIN,
FORMIMIN DHE PERCIJELLIEN E KULTURES
LIGJORE TEK SHOQERIA

Organizaté Profesionale

dhe Shoqgérore !
wcp-0694900444

shogatajuristetdheavokatetshg@gmail.com



wme
’4..: ..,..ew!

Ju prezantojmé me Valbonén e cila
éshté Avokate, ajo ka vendosur
té béhet pjese integrale e

i S|
-Mbrojtje ligjore Orgamzates ’
dhe Gjyqgésore
-Mundési punésimi
brenda Organizatés
-Trajnime vazhduese
-Aktivitete
shlodhese
-Delegim punésh
tek Anétarésia
-Bashképunime etj

ORGANIZATE E SPECIALIZUAR NE FUSHEN
E DREJTESISE ! E CILA KA PER QELLIM
PERFAQESIMIN, MBROJTIEN, FORMIMIN DHE
PERCIELLIEN E KULTURES LIGJORE NE SHOQERI

ORGANIZATE profesionale

dhe shogérore!
wcp-0694900444

e-mail shoqgatajuristetdheavokatetshg@gmail.com



I d

e
’4..: ..,..ew/

Ju prezantojmé me Medinén e

cila éshté juriste, ajo ka vendosur

té béhet pjese integrale e
Organizatés !

4
- :
e

ORGANIZATE E SPECIALIZUAR NE FUSHEN
E DREJTESISE ! E CILA KA PER QELLIM
PERFAQESIMIN, MBROJTIEN, FORMIMIN DHE
PERCJELLIEN E KULTURES LIGIORE NE SHOQERI

ORGANIZATE profesionale

dhe shoqgérore !
wcp-0694900444

e-mail shogatajuristetdheavokatetshg@gmail.com

-Mbrojtje ligjore
dhe Gjyqgésore
-Mundési punésimi
brenda Organizatés
-Trajnime vazhduese
-Aktivitete
shlodhese
-Delegim punésh
tek Anétarésia
-Bashképunime etj




PREZANTIME TE
ANETARESISE SE RE

Ju PREZANTOJME ME
MER"ITEN , E CILA ESHTE
NJE ZONJE QE JETON

— NE TOULUZ TE FRANCES,
CDOKUSH MUND TE JETE MERITA BEHET PJESE
PJESE E ORGANIZATES E ORGANIZATE SE

(ANETARESOHU) DREJTESISE "SHJASH"

MERITA TE ARDHMEN E
SAJ PER PJESEN SOCIALE

DHE LIGJORE JA BESOI
ORGANIZATES, AJO RENDITET
TEK SHTYLLA E PARE QE
MERRET SPECIFIKISHT ME
QYTETARET DHE MBROJTJEN
E TYRE.

ORGANIZATA MERRET ME MBROJTJEN E TE DREJTAVE DHE LIRIVE THEMELORE TE
ANETARESISE DUKE PERCJELLE NJE KLIME GJITHPERFSHIRESE SOLIDARIZIMI, E CILA DO TE
SHERBEJE PER NJE REND TE RI SOCIAL, EKONOMIK, KULTUROR DHE LIGJOR

wcp - 0694900444



PREZANTIME TE
ANETARESISE SE RE

JU PREZANTOJME ME ELDEN E CILA
KA PERFUNDUAR ME REZULTATE TE
LARTA DY FAKULTETE, NE FUSHEN
CDOKUSH MUND TE JETE PJESE E EKONOMISE DHE TE DREJTESISE

E ORGANIZATES QYTETARET, AKTUALISHT E PUNESUAR. ELDA

BIZNESET, OJF, JURISTET-AVOKATET, KA VENDOSUR TE JETE PJESE E
STUDENTET E DREJTESISE ORGANIZATES TONE

ELDA TE ARDHEN E SAJE PER PJESEN PROFESIONALE DHE SOCIALE JA
BESOI ORGANIZATES, AJO RENDITET TEK SHTYLLA E DYTE QE MERRET
SPECIFIKISHT ME PROFESIONISTET E RINJE

wcp - 0694900444

ORGANIZATA MERRET ME MBROJTJEN E TE DREJTAVE DHE LIRIVE THEMELORE TE ANETARESISE DUKE
PERCJELLE NJE KLIME GJITHPERFSHIRESE SOLIDARIZIMI, E CILA DO TE SHERBEJE PER NJE REND TE RI
SOCIAL, EKONOMIK, KULTUROR DHE LIGJOR




PREZANTIME TE
ANETARESISE SE RE

JU PREZANTOJ ME ME
TIZIANEN, E CILA ESHTE
NJE SIPERMARRESE E
CDOKUSH MUND TE JETE PJESE E N DR JEEﬁI-éEIKPS 5 IEL.F RE IESTIETT i
ORGANIZATES INDIVIDET, BIZNESET, .
0JF, JURISTET-AVOKATET, STUDENTET STUDIMEVE PER GRADEN
E DREJTESISE AKADEMIKE DR

TIZIANA TE ARDHMEN E SAJE PER PJESEN PROFESIONALE DHE SOCIALE
JA'BESOI ORGANIZATES, AJO RENDITET TEK SHTYLLA E PARE QF
MERRET SPECIFIKISHT ME SIPERMARRESIT DHE MBROJTJEN E BIZNESIT.

wcp - 0694900444

Organizata merret me Mbrojtjen e té drejtave dhe lirive themelore té
anétarésisé duke pércjellé njé klimé gjithpérfshirése solidarizimi, e cila
do té shérbeje pér njé rend té ri social, ekonomik, kulturor dhe ligjor.




PREZANTIME TE
ANETARESISE SE RE

JU PREZANTOJME ME
BRIXHILDEN, E CILA ESHTE
SAPO KA PERFUNDUAR

GDOKUSH MUND TE JETE PJESE E g TBETE TE
ORGANIZATES INDIVIDET BIZNESET PROGRAMIT TE INTEGRUAR
OJF, JURISTET-AVOKATET, STUDENTET NE DREJTESI DHE TASHME

E DREJTESISE PJESE E ORGANIZATES

BRIXHILDA TE ARDHMEN E SAJE PER PJESEN PROFESIONALE DHE
SOCIALE JA BESOI ORGANIZATES, AJO RENDITET TEK SHTYLLA E
TRETE QE MERRET SPECIFIKISHT ME PROFESIONISTET E AEDHSHEM

wcp - 0694900444

Organizata merret me Mbrojtjen e té drejtave dhe lirive themelore té
anétarésisé duke pércjellé njé klimé gjithpérfshirése solidarizimi, e cila
do té shérbeje pér njé rend té ri social, ekonomik, kulturor dhe ligjor.




PREZANTIME TE
ANETARESISE SE RE

JU PREZANTOJIME ME
TRITANIN, | LICENSUAR
S| AVOKAT, anetar i

KUSHDO MUND TE JE_]_'E Organizatées "SHIJASH",
PJESE E ORGANIZATES Anétar i Dhomeés

Avokatise Tiranée

TRITANI NA BESOI RRUGETIMIN E TIJE PERKRAH ORGANIZATES,
PER VLERA DHE IDEALE TE PERBASHKETA DHE PROFESIONALITET

Organizata merret me mbrojtjen e té drejtave dhe lirive themelore té
anetarésisé sé sajé, duke percjelle klimé gjithpérfshirése solidarizimi
e cila do té shérbejé pér njé rend té ri social, ekonomik, kulturor dhe

ligjor

BEHU PJESE E JONA, PERQAFO DHE TI IDEALE TE LARTA NJEREZORE

wcp - 0694900444




PREZANTIME TE
ANETARESISE SE RE

JU PREZANTOJIME
ME EJONEN, E CILA
ESHTE NJE QYTETARE
E DIPLOMUAR PER

KUSHDO MUND TE JETE SHKENCA SHOQEROE
PJESE E ORGANIZATES DHE PUNON NE
SEKTORIN E IEVP-ve

EJONA TE ARDHMEN E SAJE PER PJESEN PROFESIONALE DHE SOCIALE
JA'BESOI ORGANIZATES. AJO RENDITET TEK SHTYLLA E PARE E
ORGANIZATES QE MERRET POSAGERISHT ME MBROJTJEN DHE
KESHILLIMIN LIGJOR TE INDIVIDIT.

Organizata merret me Mbrojtjen e té drejtave dhe
lirive themelore té anétarésise duke pércjellé nje klimeé
gjithpérfshirése solidarizimi, e cila do té sherbejé pér njé rend té
ri social, ekonomik, kulturor dhe ligjor.

wcp - 0694900444




PREZANTIME TE
ANETARESISE SE RE

JU PREZANTOJIME
ME HIRIJEN, E CILA
KUSHOO MUND TE JETE EARCEUAS AR
PIESE E ORGANIZATES DHE PUNON TEK
AKTIVITETI | SAJE.

HIRIJA TE ARDHMEN E SAJE PER PJESEN PROFESIONALE DHE SOCIALE

JA'BESOI ORGANIZATES. AJO RENDITET TEK SHTYLLAEDYTEE

ORGANIZATES QE MERRET POSAGERISHT ME FORMIMIN VAZHDUES TE
JURISTEVE DHE AVOKATEVE.

Organizata merret me Mbrojtjen e té drejtave dhe
lirive themelore té anétarésise duke pércjellé nje klimé
gjithpérfshirése solidarizimi, e cila do té sherbejé pér njé rend té
ri social, ekonomik, kulturor dhe ligjor.

wcp - 0694900444



| Fushatat Anétarésuese !

R e e XINIA frUMa
Anétare e'Orl'Jgﬂasniezatég dhe Sl'_lplf't_.l I
Organizates

né sherbim té
~ Qutetareve,
Bizneseve, Ojf-ve

profesional dhe social,
té vendosur pér té t& bashklar pér

ristandartizuar dhenien € pe
drejtésise né vendin toné \élegjae 12&aggﬂmg\
Brezit rinor

whatsapp - 0694900444

e-mail: shogatajuristetdheavokatetshg@gmail.com



| Fushatat Anétarésuese |

i organizata Jozefit
Ju prezantojme me | ka percjellé

JOZEFIN, Qutetar dhe siguri dhe fryme

. ! - & bashkepunuese,
Anetar | Organizates ndaj dhep ai éshte

pjESE € jona

Jozefi éshté njé djal
i ri i vili mendon
€ Organizata
o te Japé njé
kontribut thelbesor
né zbatimin €
Kushtetutés né RSH

Anétarésimi i rinisé prioriteti
une€, por edhe mosha € mesme

edhe ajo € trete. Jemi té Qutetaret jané Shtylla

hapur pér cdo subjekt qé € paré mbi té cilen
kér'kgn té trajtohet mje dirﬁ}itet fi'l‘::bzeosfti‘;e(tjf'\te € Zilg'l?liei
Organizatés
whatsapp - 0694900444

e-mail: shoqgatajuristetdheavokatetsh@gmail.com



| Fushatat Anétarésuese |

Njé nga
_ domosdoshmeérité
Ju preznatojmeé me EVEN, € koheve té sotme
Juriste dhe Anétare € eshté pércjellja €
Organizates kulturés juridike né
mbaré shogeriné
Shqiptare

Dhe kté gj€é mesemiri
mund ta béEjnée
profesionistét e ligjit

Aspirojmé pér té vendosur

: s:c(apbilitet va__zhg(pes dhgI té Nismeé
ontribojme né ritjen € cilesisé ;
dhe pemJormancés né zbatimin E--voi_l\"--cmbnarte--
€ kushtetutés dhe ligjit né NE sherbim 1le
Rsh komunitetit

whatsapp - 0694900444

e-mail: shogatajuristetdheavokatetshg@gmail.com



| Fushatat Anétarésuese |

Njé nga
o domosdoshmeérité
Ju preznatojmé me € koheve té sotme
ANXHELON, Student Drejtésie, eshté pércjellja €
Anétar i Organizatés kulturés juridike né
mbaré shoqeriné
Shqiptare

Dhe kté gj€é mesemiri
mund ta bgjné
profesionistét € ligjit

Aspirojmé pér té vendosur

" s’;a_bbili'_cet va_zhg{ges dhgI té Nismeé
ontribojme né ritjen € cilesisé evolucionare
dhe per#ormances né zbatimin . x i S
€ kushtetutés dhe ligjit né nE sherbim te
Rsh komunitetit

whatsapp - 0694900444

e-mail: shogatajuristetdheavokatetshg@gmail.com



| ANETARESIMET JANE TE HAPURA |

TE SASHKUAR

JU PREZANTOJME PER VLERA
ME ERDISIN, JURIST OHE IDEALE !
OHE ANETAR |
ORGANIZATES ! Aftésojmé

profesionistét e rinjé té
ligjit duke | pérgatitur
pér té ofruar shérbime
ligjore profesionale pér
Qytetarét, Bizneset, Ojf

Nése mendon qé

organizata jone pércjell nje

frymé prosperiteti mund té
behesh pjesé € jona

Cdo subjekt q& behet pjesé € Organizatés perfiton
Mbrojtje, Pérfaqésim, €dukim ligjor permanent !

wcp- 0694900444 e-mail:
shoqatajuristetdheavokatetshg@gmail.com



| ANETARESIMET JANE TE HAPURA |

Pér Vlera dhe Ideale

. €volucionare !
JU PrREZANTOJME ME
ERISELEIEN_, JURISTE
OHE ANETARE E o
DRGANIZATES ! Organizate
Profesionale dhe
Shoqgérore

NEé sherbim té
Qutetaréve,
Bizneseve dhe
Ojf-ve

Pergatisim dhe Aftesojme Juristét,
Avokatét, Studentet e Drejtésise !

wcp- 0694900444 e-mail:
shoqatajuristetdheavokatetshg@gmail.com



Ju prezantojmé me Baftien ! Juriste
me Aktivitet té sajin né fushén ligjore,
njékohesisht Anétare e Organizatés

Anétarésimet e hapura pér ata qe duan te
behen profesionist ne fushen ligjore !

Trajnimet dhe Aktivitetet Falas
nga momenti i Anétarésimit !

ORGANIZATA SHIASH

wcp - 0694900444 e - mail
shoqatajuristetdheavokatetshq@gmail.com



Ju prezantojmé me Xhoanen !
Juriste dhe Anétare e Organizatés

Pér ata qé duan verteté té jené
profesionist té ne fushén e Ligjit

Trajnimet Falas nga
momenti i Anétarésimit !

ORGCANIZATA SHJASH

® & & & 0 0 0 0 0

® ® & & & 9 0 " 0 0 0

2 & 9 9 % % % " 0 0 0

® & & & & & & " 0 0

. ® 0 0 0 % 5 0 2 " 0 e 0
® ® & 0 & 0 0 " " "0 0 0 0
0 9 & 2 2 0 % 0 0 0 0 0

wcp - 0694900444 e - mail:
shoqgatajuristetdheavokatet@gmail.com



Ju prezantojmé me Xhenin !
Asistente Avokate, Anetare e
Organizatés

ANETARESIMET PER PROFESIONISTET E RINJE TE LiGjiT
JAN TE HAPURA, VETEM PER ATA QE VERTET dUAN T'jA
dalin dHE TE JENE TE 2OTET E VEHTES !

10096 PrakTtik PUNE, MESON
si TE NdErTOsH biznesiN TEN
PERSONAL !

ORGANIZATA SHIASH

TRAJNIMET Falas NGA MOMENTI
ANETARESIMIT !!  wep - 0694900444 e-mail

chnoaran picTertdlbeavnkarerchn@ac.anil comn



Ju prezantojmé me Areksin !
jurist Ekselent, Anetar i
Organizatés

ANETARESIMET PER PRO[ESIONISTET E RINJE TE liGjiT
JAN TE HAPURA, VETEM PER ATA QE VERTET dUAN T'jA
dalin dHE TE JENE TE ZOTET E VEHTES !

1009% Praktik PUNE, MESON
si TE NdErTOSH biznesiNn TEN
PERSONAL !

ORGANIZATA SHIASH

TRAJNIMET FAlAS NGA MOMENTI i
ANETARESIMIT I!  wep - 0694900444 e-mail

shooaran rvisterdhravokarersho@cmail com



Ju prezantojmé me Xhesiken,
Studente Drejtesie Program i
integruar, Anetare e Organizates !

ANETARESIMET E ||A|)URA |)ER
ProfesioNiSTET E RiNjE TE LiGjiT,

Nese VERTET kirRkon T'ja dalésh dhe je
Ambicioz pir TEé ARAHMEN dHe dashuronN
profesionin, jemi VEndi i dUHUR piER Ty !

ORGANIZATA SHIASH

wcp - 0694900999 e- mall
shoqatajuristetdheavokatetshq@gmail.com



Ju
PREZANTOJME
vie BUKURIEN !
STUdenTE
DREJTESIE,

MASTER,
ANETARE E
SHOQATES !

ORGANIZAITA
"SHIASH"

\/




JU PREZANTOJME
MIE
AleEHANRON !
StudenTt
DREjTESIE,

MASTER, ANETAR
| SHOQATES !

ORGANIZATA
"SHJASH"

\/



Ju
PREZANTOJME
ME RUBIN !
STUdENTE
DREJTESIE,

ANETARE E
SHOQATES !

ORGANIZATA
"SHIJASH"

\




Ju
PREZANTOJME
ME Alesion !

StudenTt
DREJTESIE,

ANETAR |
SHoQATES !

ORGANIZAITA
"SHJASH"

\




Ju
PREZANTOJME
vie SUADEN !

AVOKAIE

dHE ANETARE
£ SHoQATES !

ORGANIZATA
"SHJASH"



Ju
PREZANTOJME

ME ISAKUN !
JURisT, dHE

ANETAR |
SHOQATES !

SHOQATA "SHJASH"




JU PREZANTOJME
ve DESAREN !
STUdENTE E
DREJTESISE,
Cikli MASTER,

ANETARE E
SHOQATES !

ORGANIZAITA
/ "SHIASH"

\




Ju prezantojme
me EMADEN !

Juriste dhe as.

Avokate, Anétare
¢ Shoqatés

ORGANIZATA
"SHJASH"

\



Ju prezantojme
me ERVININ

Student
Drejtesie, Anéetar

i Shogatés

ORGANIZATA
"SHJASH"
|



ju Presantojme

me XHEJSIN !
Anetare €
Shoqgatés
Studente
Drejtesie




